KCP KECANATAN PESANGGRAHAN

01 Desember 2023 S/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

rNo. AC:

BANKQDKI

416-54-53850-7

-

Kepada Yth. :

e 69991740 TPA NEGERI BTJ X BOPP
R ’ PASAR PESANGGRAHAM
Mata Uang 08 Jaruari 2024 PASAR PESANGGRAHAN
Halaman
Tanggal
— ; )
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Sald
aldo Awal ....... syl 16,253,101.00
6/12/23 0107276 Ke 6250800255 0207 6,235,403.00
1235,403. 10,0 :
i 3 TPA Negeri Bina Tunas o4 s
3 0107287 Ke 1222316774 0207 7,826,572.00
,826,572, 2,191,126.
0 TPA Negeri Bina Tunas e
6/12/23 0107297 Ke 6252800048 0207 2,190,807.00 319.00
3 TPA Negeri Bina Tunas :
Total Mutasi: 3 Db 16,252,782.00 .00 0 Kr

Set.klr.Hr ini:

Saldo Efektif:

318.00

Catatan : Harap memberitahuk
waktu tujuh hari sele
L telah diselujui oleh pihak Saudara.

lah tanggal stempel pos, kami tidak meneri

i } lam
da kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos lersebut di alas; apabila da
e ma pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dlaﬂgga[j

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digiro
100  Jasa Giro

114 Setor Xfer D/IGuo

133 Bunga Deposito

206  Tarik Swoop U/Giro
208  Bisys Administrasi

284  Biaym Celak

1000 Selor Tunal (Rp)

1001 Selor Pemindahbukuan

1002 CH DfYadib (3060)KL MSK BPD
ANNA  Raler KlirinoRY DA Rak- 2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN DIRTGS

Sulor Kliring Nom Besar-BY DB Rok-2026
Sutor Kling Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BO

Pinbuk dng Cew/BG-1001

Pinbuk dng Debel Nota-1001

Tolakan Seloran Klinng Ritel

Dn Biayn Set Kiiring

Tolakan Setoran Nombes

Dr. Beban Buku Cel/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biuya Bunga

0103 Pembayaran Bunga




